事 所 在 地

（地区名）
( ふ り が な )

事 業 所 名
( ふ り が な )

業 代 表 者 名

TEL ・ FAX

資 本 金

所 そ の 他

代 住 所

（地区名）
( ふ り が な )

氏 名
昭和 昭和

平成 平成

TEL ・ FAX

者 そ の 他

年 月 日

【職員使用欄】

共 済 関 係

処　理　日 処 理 日
年 　月 　日 年 　月 　日

処　理　者 処 理 者処 理 者 処 理 者

表

基幹データ

処　理　日
年 　月 　日

処　理　者

会 員 名 簿

処 理 日 処 理 日
年 　月 　日年 　月 　日

会 費 台 帳 労 働 保 険

変 更 年 月 日

変 更 理 由

令和

（変更事項のみ記入してください。）

生年月日

Ｔ：　　　　Ｆ：

（　　　　　） （　　　　　）

　年　　月　　日 　年　　月　　日

万円

（　　　　　）

各　種　変　更　届

新富町商工会長　殿

変 更 事 項

定款第17条の規定により、下記のとおり届出事項に変更があったので届け出ます。

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

事業所名

代表者名

変　　更　　後変　　更　　前

（　　　　　）

連絡用メールアドレス

Ｔ：　　　　Ｆ：

Ｔ：　　　　Ｆ：

Ｔ：　　　　Ｆ：

万円